www.med126.com

河南省卫生厅关于开展
全省基层卫生信息化工作情况调查的通知
各省辖市卫生局，省直管试点县（市）卫生局：
为准确掌握我省基层卫生信息化工作开展情况，经研究，决定对全省所有乡镇卫生院和社区卫生服务中心（站）开展信息化工作情况调查。现将有关要求通知如下：
一、此次调查时间紧，涉及单位多，各地各单位要高度重视，指定专人负责落实，以确保相关数据及时上报。
二、各省辖市、省直管试点县（市）卫生局负责对辖区调查数据进行审核、汇总，保证数据的准确性和完整性。为提高效率，可采用各乡镇卫生院、社区卫生服务中心和社区卫生服务站各自填写，逐级审核、汇总的方式进行。调查表电子版及合并、汇总方法可在河南省卫生厅网站下载专区自行下载（链接地址：http://www.hnwst.gov.cn/）。
三、请各省辖市、省直管试点县（市）卫生局将本辖区内所有乡镇卫生院和社区卫生服务中心（站）填报的调查内容（见附件）整理汇总成表格后，于7月23日中午12:00前发送至厅统计信息中心邮箱wsxxhjs@163.com。
联系人：范军星  陈晓智
联系电话：0371－65897837，65897688
附件：河南省乡镇卫生院、社区卫生服务中心（站）基本情况调查表
                                    河南省卫生厅
                                二○一二年七月十八日
www.med126.com